
ZARZĄDZENIE NR 60/05
WÓJTA GMINY STRAWCZYN

z dnia 27 lipca 2005r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego w celu realizacji zadania –
„Opracowanie procedur postępowania w przypadku naruszenia
kodeksu” w ramach II ZASADY- BRAKU TOLERANCJI DLA
KORUPCJI w Akcji Społecznej „Przejrzysta Polska”.

      Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 tekst jednolity z 2001r. z późniejszymi zmianami)
zarządzam co następuje:

§1. Powołuję Zespół Zadaniowy odpowiedzialny za realizację zadania-
„ Wypracowanie i wdrożenie kodeksu etycznego pracowników Urzędu
Gminy” w następującym składzie:

       1. Pani Elżbieta Kukulska                 -Podinspektor d/s organizacyjno-
                                                                   kancelaryjnych i kadr
       2. Pani Zdzisława Adamczyk            -Kierownik RIT
       3. Pani Elżbieta Kumańska                -Podinspektor d/s obywatelskich
       4. Pani Ewa Wawrzeńczyk                -Inspektor d/s zagospodarowania
                                                                    przestrzennego i budownictwa
       5. Pani Barbara Gad                           -Referent d/s podatków i opłat

§2. Pracą Zespołu kieruje Pani Elżbieta Kukulska uwzględniając standard
wykonania zadania.

§3. Określam termin 30 października 2005 roku poprzez raportowanie zadania:
      - zarządzenie wprowadzające procedurę postępowania w przypadku          
         naruszenia kodeksu
      - krótki raport o wprowadzanych sposobach zbierania danych o naruszeniu  
        kodeksu postępowania (adres strony na której można zgłaszać uwagi).

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


